7

proprietario usu ab eis et suis heredibus possidendam.
In cuius compensacionem dederunt ecclesie nostre terram
suam , que iacet in Asmendelf, habentem quindecim
math. Insuper ad caritatem dedit fratribus viginti quin-
que solidos. Quod ut perpetua firmitate nitatur, , scriptum
hoc sigillis nostris signavimus. Huius rei cunt testes
Theodericus prior , Gregorius , Heinricus , Wilhelmus ,
Walterus , Igerus et alii fratres nostre congregacionis.
Sacerdotes : Bertholomeus de Berghen , Ambrosius de
Scoirle. Laici : Ysbrandus de Hairlem, Theodericus de
Alsmer Isbrandus de Egmon de , Allardus et Florencius
fratres eius , Nicholaus et Nicholaus fratres , filii Nicholai
de Heilghelo , Wilhelmus Evo , Ysbrandus , Loef.

XVI. (LEENMANNEN DER ABDIJ.)

1. De feodo domni Franconis de My, in Leythorpe
situato. Domnus Franco de My possidet in feodo a
monasterio Hecmundensi sex fiertelen et dimidium , sexa-
ginta unum ghers. Hee terra sita est inter terram
Theoderici de Alkmade et feodum Wilhelmi de Sile, quod
eciam pertinet ad ius proprietatis Hecmundensis monasterii
inter Sile et ecclesiam Leitherdorp sita est terra hec.

2. De feodo Haganonis de Hairlem. Feodum ,
quad habet Hagano de Hairlem de ecelesia Hecmun-
densi , iacet in Brechtgherts-weert , et extenditur directe
a Spern usque ad flumen , quod dicitur Lede.

HUCUSQITE EXCERPT.A. ET COLLECTA DE ANTIQUO TEXTU

EWANGELIORUM ET DE LIBRO SA.NCTI ADALBERTI. RELIQUA

VERO EX DIVERSIS ANTIQUIS CRONICIS LIBRIS REGISTRIS

LITTERIS	 CYROGRAPHIS	 INSTRUMENT'S , TRANSUMPTIS

COPIIS ET PRONUNCIACIONIBUS SUNT COPULATA.

EGMONDSCHE ANNALEN UIT DE

VEERTIENDE EFIUW,

MEDEGEDEELD DOOR

Dr. A. HULSHOF.

Het bekende Egmondsche Cartularium op het Rijksarchief
te 's-Gravenhage , waaraan ook de hiervoor afgedrukte
Haecmundensia ontleend zijn, bevat voorin een zaak-
register, dat meer aandacht verdient dan gewoonlijk aan
dergelijke stukken wordt geschonken. Uit het opschrift :
„Tabula de hiis que habentur in hoc volumine et que
contigerunt in Egmunda vel eciam que contigerunt
monasterio per succedencia tempora", blijkt reeds , dat
het geen gewone bladwijzer is. Het is eene chronologische
inhoudsopgave , vermeerderd met vele historische aan-
teekeningen vooral omtrent de Egmondsche abdij en het
Hollandsche gravenhuis , „eene tweede serie Egmondsche
annalen" dus. „De indexmaker is ongemerkt korte
kronijkschrijver geworden", zegt zeer terecht Bakhuizen
van den Brink , 2) die het voornemen heeft gehad de
Tabula uit te geven : „ik wil den eerwaardigen vader